
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1523) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 
2015r. zmieniającą uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce oraz zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę Nr 
XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce.

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Kobyłka stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/346/17

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 28 sierpnia 2017r.

Obwieszczenie

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 28 sierpnia 2017r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 
oraz uchwałą Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę Nr 
XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce oraz zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem 28 sierpnia 2017r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 - 3 uchwały Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającej uchwałę Nr 
XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

2) § 2 - 3 uchwały Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającej uchwałę Nr 
XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do obwieszczenia

Uchwała Nr XVIII/185/12
Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 14 czerwca 2012r.

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1)   oraz art. 42 ust. 4 i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)2)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/167/2000 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 12 września 2000r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce z późn. zm.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Tekst jednolity został opublikowany w Dz. U. z 2016r. poz. 446.
2) Tekst jednolity został opublikowany w Dz. U. z 2016r. poz. 1638.

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

STATUT

Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

z siedzibą w Kobyłce przy ul. Żymirskiego 2

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, zwany dalej „Zakładem„ - jest 
podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą - prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej.

§ 2. Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, zwany dalej „Zakładem” działa na podstawie:

1) 1)  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r., poz. 1638 z późn. zm.)  zwanej 
dalej "ustawą";

2) 2)  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r., poz. 1047 z późn. zm.);

3) uchwały Nr XX/141/2000 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 czerwca 2000r. w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do utworzenia Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce;

4) niniejszego Statutu oraz innych przepisów prawa, dotyczących podmiotów leczniczych.

§ 3. Zakład może używać nazwy skróconej: ”MSPZOZ w Kobyłce”.

§ 4. 1. Zakład posiada osobowość prawną.

2. 3)  Zakład został wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy 
w Warszawie, XIV Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000011539.

3. 4)  Zakład został wpisany do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą.

§ 5. Zakład używa pieczęci podłużnej zawierającej:

1) pełną nazwę Zakładu;

2) adres siedziby;

3) numer telefonu i faksu;

4) numer Regon;

5) numer NIP;

6) inne dane wynikające z innych przepisów prawa.

§ 6. 1. Siedzibą Zakładu jest Kobyłka.

2. Adres siedziby Zakładu: 05-230 Kobyłka przy ul. Żymirskiego 2.

§ 7. 5)   Obszarem działania Zakładu jest Rzeczpospolita Polska, przy czym podstawowym obszarem udzielania 
świadczeń zdrowotnych jest Miasto Kobyłka.

§ 8. 6)  

1. Funkcję podmiotu tworzącego Zakład, wykonuje Miasto Kobyłka.

2. Nadzór nad Zakładem sprawuje Miasto Kobyłka.

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 1



Rozdział 2.
Cele i zadania Zakładu

§ 9. 1. Głównym celem funkcjonowania Zakładu jest wykonywanie działalności leczniczej polegającej na 
udzielaniu świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, specjalistycznej opieki zdrowotnej, 
stomatologii i diagnostyki.

2. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych ubezpieczonym oraz innym 
osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie odrębnych przepisów nieodpłatnie, za częściową lub 
całkowitą odpłatnością.

3. Działalność lecznicza wykonywana przez Zakład obejmuje:

1) badania i porady lekarskie;

2) leczenie;

3) działania diagnostyczne i analitykę medyczną;

4) opiekę nad chorym w domu;

5) orzekanie o stanie zdrowia;

6) opiekę nad kobietami ciężarnymi, noworodkami i niemowlętami;

7) szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze;

8) pielęgnację chorych;

9) czynności związane z rehabilitacją chorego;

10) orzekanie o czasowej niezdolności do pracy;

11) kierowanie chorych do poradni specjalistycznych, poradni diagnostycznych i szpitali;

12) przygotowywanie udokumentowanych wniosków o potrzebie leczenia sanatoryjnego;

13) organizowanie innych form opieki medycznej w sytuacjach awaryjnych (klęski żywiołowe, katastrofy, 
epidemiczne szerzenie się chorób);

14) leczenie stomatologiczne zachowawcze wraz z chirurgią stomatologiczną i protetyką;

15) świadczenie usług specjalistycznych;

16) świadczenie usług w gabinetach medycyny szkolnej.

4. Burmistrz Miasta Kobyłka może nałożyć na Zakład obowiązek wykonania dodatkowych zadań, jeżeli jest to 
niezbędne ze względu na potrzeby systemu opieki zdrowotnej, w przypadku klęski żywiołowej lub w celu 
wykonania zobowiązań międzynarodowych na zasadach określonych w obowiązujących przepisach.

5. Zakład może zapewnić świadczenia zdrowotne na rzecz pracowników zakładów pracy w oparciu o odrębne 
przepisy.

6. Zakład realizuje zadania na potrzeby obronne państwa.

7. Zakład może uczestniczyć w przygotowywaniu osób do wykonywania zawodu medycznego i kształceniu 
osób wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w ustawie oraz odrębnych przepisach regulujących 
kształcenie tych osób.

8. Zakład może prowadzić wyodrębnioną organizacyjnie działalność inną niż działalność lecznicza w zakresie:

1) obrotu produktami leczniczymi i wyrobami medycznymi;

2) działalności szkoleniowo - edukacyjnej;

3) usług niemedycznych (wynajem pomieszczeń i urządzeń, przygotowanie dokumentacji dla firm 
ubezpieczeniowych itp.).

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 2



Rozdział 3.
Organizacja Zakładu

§ 10. 7)   Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Zakładzie określa Regulamin 
Organizacyjny Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce ustalony przez 
Dyrektora.

§ 11. 1. Organami Zakładu są:

1) Dyrektor, który jest kierownikiem podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorstwem w rozumieniu 
ustawy;

2) Rada Społeczna.

2. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za zarządzanie Zakładem.

3. Dyrektor reprezentuje Zakład na zewnątrz.

4. Dyrektor jest przełożonym pracowników Zakładu oraz dokonuje wobec nich czynności w sprawach 
z zakresu prawa pracy.

5. 8)   uchylony.

6. W razie nieobecności Dyrektora zastępuje go wyznaczony zastępca w zakresie ustalonym przez Dyrektora.

§ 12. 1. 9)Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Miasta Kobyłka oraz organem doradczym 
Dyrektora.

2. Rada Społeczna składa się z 5 osób.

3. W skład Rady Społecznej wchodzi:

1) Burmistrz Miasta Kobyłka lub osoba przez niego wyznaczona;

2) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego;

3) 10)trzech przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kobyłka.

§ 13. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.

2. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji z powodu:

1) nienależytego wykonywania obowiązków;

2) złożenia rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej;

3) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienie w podmiocie wykonującym działalność 
konkurencyjną wobec Zakładu;

4) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub przestępstwo 
skarbowe;

5) 11)przyczyn określonych w ustawie lub w innych przepisach prawa uniemożliwiających zasiadanie w Radzie 
Społecznej w szczególności podjęcie zatrudnienia w Zakładzie.

§ 14. Do zadań Rady Społecznej należy:

1) przedstawienie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach:

a) zbycie aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,

c) przyznawania nagród Dyrektorowi Zakładu,

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilno - prawnej z Dyrektorem,

e) 12)uchylony.

2) przedstawianie Dyrektorowi Zakładu wniosków i opinii w sprawach:

a) planu finansowego i inwestycyjnego,

b) rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego,

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 3



c) kredytów bankowych lub dotacji,

d) podział zysku,

e) 13)zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,

f) 14)regulaminu organizacyjnego.

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem spraw 
podlegających nadzorowi medycznemu;

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej;

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie.

§ 15. 1. Przewodniczący Rady Społecznej zwołuje posiedzenia Rady Społecznej.

2. 15)   W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy z głosem doradczym Dyrektor oraz przedstawiciel 
organizacji związkowej.

3. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć przedstawiciele samorządów zawodów 
medycznych – z głosem doradczym.

§ 16. 16)   Od uchwał podjętych przez Radę Społeczną Dyrektor Zakładu może w ciągu 30 dni od daty ich 
otrzymania złożyć odwołanie do Rady Miasta Kobyłka.

§ 17. Szczegółowy tryb Rady Społecznej, sposób zwoływania posiedzeń i podejmowania uchwał określa 
Regulamin Działania Rady Społecznej.

§ 18. 17) 

1. MSPZOZ w Kobyłce działając jako podmiot leczniczy wykonuje działalność leczniczą poprzez zakład 
leczniczy o nazwie: Przychodnia w Kobyłce.

2. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzy jednostka organizacyjna - Przychodnia w Kobyłce, w skład której 
wchodzą:

1) komórki organizacyjne działalności podstawowej;

2) komórki organizacyjne administracyjno - gospodarcze;

3) samodzielne stanowiska pracy.

3. 18)   Szczegółową strukturę komórek organizacyjnych oraz ich zakres zadań ustala Dyrektor w Regulaminie 
Organizacyjnym.

4. 19)   Dyrektor może tworzyć, łączyć albo likwidować komórki organizacyjne działalności podstawowej 
Zakładu, o których mowa w § 18 ust. 2 pkt 1 po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej.

§ 19. Pomieszczenia i urządzenia Zakładu muszą odpowiadać określonym wymogom fachowym i sanitarnym, 
w szczególności w zakresie warunków przestrzennych, sanitarnych i instalacyjnych.

Rozdział 4.
Gospodarka finansowa Zakładu

§ 20. Gospodarka finansowa Zakładu prowadzona jest w formie przewidzianej dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w szczególności w ustawie oraz przepisach o rachunkowości.

§ 21. Zakład pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje 
zobowiązania.

§ 22. Podstawą gospodarki Zakładu jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora.

§ 23. 20)  Zakład może uzyskiwać środki finansowe:

1) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej;

2) z odsetek od lokat;

3) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego;

4) na cele i na zasadach określonych w przepisach art. 114 – 117 ustawy;

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 4



5) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej.

§ 24. Roczne sprawozdanie finansowe Zakładu jest zatwierdzane przez Burmistrza Miasta Kobyłka na 
zasadach określonych w odrębnych przepisach.

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe

§ 25. Zakład prowadzi dokumentację medyczną i materiałową.

§ 26. 1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie stosuje się przepisy ustawy oraz przepisy 
wydane na jej podstawie.

2. Zmiany statutu dokonywane są w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

3. 21)  Statut wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały przez Radę Miasta Kobyłka.

1) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

2) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

3) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

4) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

5) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

6) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

7) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

8) uchylony przez § 1 pkt 3 uchwały Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającej uchwałę Nr 
XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, który wszedł w życie z dniem 22 maja 2017r.

9) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

10) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

11) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

12) uchylony przez § 1 pkt 5 uchwały Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającej uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

13) dodany przez § 1 pkt 5 lit b uchwały Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 5



14) dodany przez § 1 pkt 5 lit b uchwały Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

15) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

16) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

17) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

18) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

19) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

20) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XXXV/321/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 maja 2017r. zmieniającą uchwałę 
Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 22 maja 2017r.

21) w brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XIII/115/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 października 2015r. zmieniającą 
uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce, która weszła w życie z dniem 26 października 
2015r.

Id: 0B48EE46-31BF-492E-8787-D73972AA7FB7. Podpisany Strona 6




